
Oplysninger om kursusrækken i 2024 
 

Kursets nummer: 243903 

Kursets navn: Neonatologi og børnekirurgi – Hold 2023 A og B 

Dato for kursus: 16. 17. og 18. April  

Sted: Aalborg 

Delkursusleder: Emma Louise Malchau Carlsen og Anne-Cathrine Finnemann Viuff 

Email: emc@dadlnet.dk, a.viuff@rn.dk 

 

Kursets nummer: 243901 

Kursets navn: Neuropædiatri – Hold 2022 A og B 

Dato for kursus: 19.-20. marts og 23.-24. april 2024 

Sted: Århus (marts) og Herlev (april) 

Delkursusleder: Mette Møller Handrup , Nanette Debes 

Email: metthand@rm.dk, nanette.marinette.monique.debes@regionh.dk 

 

Kursets nummer: 243909 

Kursets navn: Infektionspædiatri, immunologi og reumatologi – Hold 2023 A og B 

Dato for kursus: 13-15. maj 2024 

Sted: Rigshospitalet 

Delkursusleder: Ulrikka Nygaard 

Email: Ulrikka@dadlnet.dk 

 

Kursets nummer: 243915 

Kursets navn: Børnekardiologi – Hold 2023 A og B 

Dato for kursus: 1.-2. maj 2024 

Sted: Odense 

Delkursusleder: Helle Andersen og Jesper Steensberg 

Email: helle.a@dadlnet.dk, jesper.steensberg@regionh.dk 

 



Kursets nummer: 243910 

Kursets navn: Nefrologi og urologisk børnekirurgi – Hold 2022 A og B 

Dato for kursus: 27.- 29. maj 2024 

Sted: Rigshospitalet 

Delkursusleder: Line T Sehested og Linda Kuhne-Qvist  

Email: linda.kuhne-qvist2@rsyd.dk og line.thousig.sehested.01@regionh.dk 

 

Børnedage 1-4 juni 2024 

 

Kursets nummer: 243905 

Kursets navn: Akut pædiatri – Hold 2021 A og B 

Dato for kursus: 11. og 12. juni 2024. 

Sted: Århus 

Delkursusleder: Sofie Sommer og Jacob Husum 

Email: sofie.sommer.hedegaard@vest.rm.dk  

 

Kursets nummer: 243906 

Kursets navn: Genetik – Hold 2022 A og B 

Dato for kursus: 16. og 17. sep 2024  

Sted: Rigshospitalet 

Delkursusleder: Allan Lund 

Email: allan.meldgaard.lund@rh.regionh.dk 

 

Kursets nummer: 243907 

Kursets navn: Pulmonologi og allergologi – Hold 2023 A og B 

Dato for kursus: 23-24-25. september 2024  

Sted: Århus  

Delkursusleder: Signe B Thim og Bo Chawes  

Email: signe.thim@rm.dk, chawes@copsac.com 

 



Kursets nummer: 243902 

Kursets navn: Socialpædiatri – Hold 2021 A og B 

Dato for kursus: 8.-9 Okt + 4.-5. Nov 2024  

Sted:  Odense  

Delkursusleder: Lone Marie Ulv Larsen  

Email: Lone.Marie.Larsen@rsyd.dk 

 

Kursets nummer: 243904 

Kursets navn: Børnepsykiatri – Hold 2021 A og B 

Dato for kursus: 8.-9 Okt + 4.-5. Nov 2024 

Sted:  Odense  

Delkursusleder: Ditte Hulgaard 

Email: dhulgaard@health.sdu.dk 

 

Kursets nummer: 243908 

Kursets navn: Endokrinologi – Hold 2022 A og B 

Dato for kursus:  

Sted:  

Delkursusleder: Dorte Hansen, Rikke Beck Jensen 

Email: Dorte.Hansen4@rsyd.dk, rikke.beck.jensen@regionh.dk 

 

Kursets nummer: 243911 

Kursets navn: Gastroenterologi og ernæring – Hold 2024 A og B 

Dato for kursus:  

Sted: Esbjerg   

Delkursusleder: Jens Jakob Herrche Petersen og Christoph Norden 

Email: Jens.Jakob.Herrche.Petersen@rsyd.dk, christoph.norden@regionh.dk 

 

 

 



Kursets nummer: 243912 

Kursets navn: Hæmatologi og onkologi – Hold 2023 A og B 

Dato for kursus: 21.-22. nov 2024 

Sted: Århus  

Delkursusleder: Marianne Hoffmann og Mimi Kjærsgård 

Email: kjaersgaard@dadlnet.dk, Marianne.Hoffmann.02@regionh.dk 

 

Kursets nummer: 243913 

Kursets navn: Tværgående pædiatri – Hold 2024 A og B 

Dato for kursus:  

Sted: København  

Delkursusleder: Thomas Nørlykke Nissen  

Email: thomas.noerrelykke.nissen.02@regionh.dk 

 

Kursets nummer: 243914 

Kursets navn: Ungdomsmedicin – Hold 2024 A og B 

Dato for kursus:  

Sted: København 

Delkursusleder: Kirsten Boisen 

Email: boisen@dadlnet.dk 

 

 

 


